UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos
Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310
São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905
Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

ERRATA - RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

EDITAL Nº 015/19 DE TRANSFERÊNCIA INTERINSTITUCIONAL (EXTERNA) 2019/2020

A Divisão de Gestão e Registro Acadêmico (DiGRA) da Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad) da

Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), no uso de suas atribuições, torna pública a errada com o

resultado da análise dos recursos recebidos no Processo de Transferência Externa, ordenados

alfabeticamente, incluindo o candidato faltante na lista dos pareceres.

Nome Parecer do Recurso

Ana Beatriz da Costa Deferido

Anna Júlia Silva Martins Indeferido

Anton Silva Almeida Deferido

Bárbara Alves da Silva Indeferido

Bárbara Cristina Guerra Curti Deferido

Bruno Luís Rodrigues Medri Deferido

Bruno Poças  Indeferido

Bruno Rodrigues de Moraes Deferido

Camila Naomi Yamamoto Deferido

Carlos Roberto Alves Filho Indeferido

Caroline Lins Deferido

Cassiano Dias Santos Deferido

Cleber de Jesus Pereira  Indeferido

Daniele Lopes Ferreira Deferido

Diego Franklin Mayrink Nogueira Deferido

Diogo Raphael Flores de Oliveira Indeferido

Esther Regina Rodrigues Sangali Deferido

Felipe Faria Cazetta Deferido

Felipe Tonhão de Abreu Deferido

Gabriel Henrique Ronchin Deferido

Gabriela Alves Rastelli Indeferido

Gabriela Redigolo da Silva Deferido

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos
Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310
São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905
Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

Nome Parecer do Recurso

Giovana Petean Palma Deferido

Giovanna Golucci Locateli Indeferido

Giovanna Veloso Bizaio Deferido

Giovanne de Jesus Silva Pereira Deferido

Guilherme Favoretto Lavezzo Deferido

Guilherme Lima Moura Deferido

Gustavo Henrique de Oliveira  Deferido

Gustavo Lima Sampaio Indeferido

Gustavo Rodrigues da Silva  Indeferido

Heloiza Prodanof Leal Indeferido

Isabela Castilho Zanarotti Indeferido

Isis Tognolli Manzano Deferido

Iury dos Santos de Azevedo Indeferido

James Dean Prando Ribeiro Indeferido

João Gabriel de Abreu Vicente Deferido

João Victor Rocha do Nascimento Indeferido

Jônatas Medeiros Gonçalves Indeferido

Kimberly Rocha Rodrigues Indeferido

Lara Bressy Borges Indeferido

Leonardo Domingues Siloto Indeferido

Leonardo Oliveira Morais Indeferido

Leonardo Yuiji Seo Deferido

Leticia Gerassi Deferido

Livia Cobo Giolli Deferido

Luan Kalir Palma Deferido

Lucas José Rocha Oliveira  Deferido

Lucas Moreira Bandeira Indeferido

Luiz Eduardo Gonçalves Silva Deferido

Manoel Martins Netto Indeferido

Marcelo Honorato da Silva Deferido

Maria Clara Figueiredo Costa Indeferido

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos
Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310
São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905
Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

Nome Parecer do Recurso

Maria Gabriela Oliveira Barros Indeferido

Mariana Eduarda Guimarães Deferido

Matheus de Oliveira Coutinho Santos Deferido

Mikael Carvalho de Jesus Indeferido

Milena Fernanda Do Amaral Cipriano Indeferido

Natalia Volpe Torres Deferido

Norda Barbosa Pinheiro Indeferido

Otávio Maia Vicakas  Indeferido

Pedro Martins Cabral de Almeida Deferido

Rafaela Siqueira Caldeira Cavalcante Indeferido

Renata Maria Lima dos Santos Deferido

Renato Santos de Albuquerque Indeferido

Robson Diego de Souza Deferido

Rodolpho Garatti Deferido

Salim Santos Sales Deferido

Talice Mayara da Silva Nascimento Deferido

Vinícius de Arruda Lopes Deferido

Vinícius do Nascimento Cordeiro Indeferido

Vitória Letícia Santos Aiora Indeferido

Vivian Ferreira da Silva Deferido

São Carlos, 13 de dezembro de 2019.

Augusto Cesar Hernandes Pinha
Diretor da Divisão de Gestão e Registro Acadêmico – DiGRA

Pró-Reitoria de Graduação – ProGrad
Universidade Federal de São Carlos – UFSCar